
平成28年５月11日

各　　位

会　社　名 　不二製油グループ本社株式会社

代表者氏名 　代表取締役社長ＣＥＯ　 清水 洋史

　（コード：2607　東証第１部）

問合せ先 　広報・ＩＲグループリーダー　隈部 博史

　（TEL：06-6459-0701）

平成28年３月期通期（個別）業績予想数値と実績値との差異（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)

当期実績(B)

増減額（B-A）

増減率（％）

（ご参考）

前期実績（平成27年３月期）

差異が生じた理由

以上

74,900

75,899

999

1.3

148,251

5,500

6,690

1,190

66.638,939 5,727

平成28年3月期通期（個別）の実績につきましては、グループ会社からの運営収益が前回予想を

上回ること、投資有価証券売却益の計上などにより、前回予想を上回りました。

１株当たり

当期純利益

46.2

売上高 経常利益

21.6

1,893

47.70

69.73

4,100

5,993

当期純利益

平成28年３月期の通期（個別）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平 成 27 年 11 月 ６ 日 に 公 表 い た し ま し た 平 成 28 年 ３ 月 期 の 通 期 （ 個 別 ） 業 績 予 想 に つ い て 、

記

下 記 の 通 り 差 異 が 発 生 い た し ま し た の で 、 お 知 ら せ い た し ま す 。


