

各 位

会 社 名 不二製油グループ本社株式会社 代表者氏名 代表取締役社長CEO 清水 洋史

(コード:2607 東証第1部)

問合せ先 広報・IRグループリーダー 隈部 博史

(TEL:06-6459-0701)

平成28年3月期の通期(個別)業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成27年11月6日に公表いたしました平成28年3月期の通期(個別)業績予想について、 下記の通り差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成28年3月期通期(個別)業績予想数値と実績値との差異(平成27年4月1日~平成28年3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり 当期純利益
	百万円	百万円	百万円	円銭
前回発表予想(A)	74,900	5,500	4,100	47.70
当期実績(B)	75,899	6,690	5,993	69.73
増減額(B-A)	999	1,190	1,893	
增減率(%)	1.3	21.6	46.2	
(ご参考)				
前期実績(平成27年3月期)	148,251	8,939	5,727	66.63

差異が生じた理由

平成28年3月期通期(個別)の実績につきましては、グループ会社からの運営収益が前回予想を上回ること、投資有価証券売却益の計上などにより、前回予想を上回りました。

以上